در برنامه خیمه‌شب‌بازی، در لحظه‌ای، «مبارک» به استاد جوابی داد، تماشاگران خندیدند. نوازنده کمانچه که بیشتر از ۵۰ سال است که این برنامه را همراهی می‌کند، به این

شوخی می خندید، لبخندش حقیقی بود، بازی نمی کرد.

با این لبخند بود که نمایش فرانسه احساس کرد که مدتهاست چیزی را گم کرده است.

پاریس، اوت ۱۹۹۱ - مرداد ۱۳۷۰

1. Cour d'honneur du Palais des Papes

کاخ پاپ‌ها، از بزرگترین بناهای آوینیون است و به قرن ۱۴ میلادی تعلق دارد، مساحت آن ۱۸۰۰ مترمربع است و گنجایش ۲۱۳۰ نفر تماشاگر را دارد.

2. Les Comedies barbares, Ramon Maria del Valle - Inclan (1936 - 1869)

نمایشنامه اسپانیولی در مورد اسپانیای قرن ۱۹، در سه قسمت.